

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej infraštruktúry Atletický ovál a doskočisko pri ZŠ Chynorany

Objekt:

SO-01 - Atletická dráha

JKSO:

Miesto: Chynorany

KS:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 122,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	101 122,84	20,00%	20 224,57
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

121 347,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej infraštruktúry Atletický ovál a doskočisko pri ZŠ Chynorany

Objekt:

SO-01 - Atletická dráha

Miesto: Chynorany

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	98 782,84
1 - Zemné práce	6 034,67
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	83 360,87
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 815,02
99 - Presun hmôt HSV	572,28
PSV - Práce a dodávky PSV	2 340,00
767 - Športové príslušenstvo	2 340,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športovej infraštruktúry Atletický ovál a doskočisko pri ZŠ Chynorany

Objekt:

SO-01 - Atletická dráha

Miesto: Chynorany

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemné práce 6 034,67

1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	400,000	2,80	1 120,00
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m2	1 004,000	2,30	2 309,20
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 (vsakovacia jama)	m3	28,800	11,70	336,96
4	K	132201101.S28	Výkop ryhy do šírky 300 mm v horn.3 pre drenáž, obrubníky	m3	101,100	10,90	1 101,99
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	129,900	1,50	194,85
6	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	121,500	2,40	291,60
7	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 po stavebnej činnosti	sub	1,000	700,00	700,00

D 2 Zakladanie 0,00

--	--	--	--	--	--	--	--

D 5 Komunikácie 83 360,87

8	K	564241111.S51	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 16-32mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 004,000	6,90	6 927,60
9	M	583310001000.13	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm, STN EN 13043	t	187,680	11,00	2 064,48
10	K	564521111.4.1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 0-16, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 004,000	3,80	3 815,20
11	M	583310001000.11.1	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 13043	t	85,340	14,50	1 237,43
12	K	564521111.S41	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 32-63, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 004,000	4,50	4 518,00
13	M	583310001000.12	Štrkopiesok frakcia 32-63 mm, STN EN 13043	t	341,360	11,00	3 754,96
14	K	589160021.S5s	Športový povrch Atletický (nástreč 3mm EPDM, červený)	m2	1 004,000	16,90	16 967,60
15	M	284170000100.S6s	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka 10 mm, čierna,	m2	1 004,000	24,00	24 096,00
16	M	284170000100.S7	Polyuretánový povrch SBR granulát+štrk, hrúbka 35 mm, čierna,	m2	1 004,000	19,90	19 979,60

D 8 Rúrové vedenie 0,00

--	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 815,02

17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	458,000	8,50	3 893,00
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x200 mm, prírodný	ks	460,000	4,50	2 070,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku	t	436,000	2,00	872,00
20	K	979081111.S44	Odvoz škváry z výkopov	t	90,360	2,00	180,72
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	526,360	0,50	263,18
22	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	301,200	5,10	1 536,12
D		99	Presun hmôt HSV				572,28
23	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	301,200	1,90	572,28
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 340,00
D		767	Športové príslušenstvo				2 340,00
24	K	776591020.S.1	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	bm	650,000	3,60	2 340,00